
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 2 May, 2025, 10:50

Bavaria 0,0%
Vložil André - 19/01/2014 12:30
_____________________________________

Jelikož jsem hořkou chuť piva miloval, hledal jsem náhražku a objevil Bavarii nealko 0,0%. Pijete ji někdo
nebo jiné "pivo" s nulovým obsahem alkoholu?

============================================================================

Re: Bavaria 0,0%
Vložil Jana Mertosová - 19/01/2014 15:39
_____________________________________

Zdravím.Proč hledat náhražku za něco co už nechci,co mi nedělá dobře,co mne zabíjí....???Co se týká
jakéhokoliv nápoje,který má nahrazovat jakýkoliv alkohol bych neriskovala.Chuťové buńky jsou umístěné
v mozku.Tam je také moje,tvoje naše závislost.Stačí přeskočit jiskra a vypukne požár,který chlapče
neuhasíš.Je jedno,že se jedná o pivo.Mně podobnou věc nastartovalo obyčejné mochito.Až moc mi to
připomínalo víno,kteréjsem měla ráda.Piju vodu,čaje minerálky a kávu.

============================================================================

 1 / 1


